Российская Федерация

Новополтавское сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Двадцать первая сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30.11.2015                                                                                                       № 110

с. Новополтава

О внесении дополнений в

решение Новополтавского ССД
от 27.11.2014 №86 « О ставках
налога на имущество физических

лиц на территории муниципального

образования Новополтавский

сельсовет Ключевского района

Алтайского края»

            В соответствии с п.1 ст.3 Закона Российской Федерации от 02.11.2013 № 306 ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новополтавский сельсовет,   Новополтавское сельское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Новополтавского ССД от 27.11.2014 №86 «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Новополтавский сельсовет Ключевского района Алтайского края» следующие дополнения:
1.1. п.2 дополнить подпунктом 2.1 в следующей редакции:

- Налог на имущество подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом, предусмотренный ст.409 налогового кодекса РФ.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (Головина И.И.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в газете «Степной маяк».
Глава сельсовета                                                                            С.Т.Добромиров